

---

# ***Mars Valve Europe A/S***

Ferrarivej 12, DK-7100 Vejle

## **Årsrapport for 1. januar - 31. december 2020**

*Annual Report for 1 January - 31 December 2020*

---

CVR-nr. 38 30 66 50

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 4 /5 2021

*The Annual Report was  
presented and adopted at  
the Annual General  
Meeting of the Company  
on 4 /5 2021*

Karl Henrik Aarup  
Svendsen  
Dirigent  
*Chairman of the General  
Meeting*



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

## Contents

Side  
Page

### **Påtegninger**

### **Selskabsoplysninger**

#### ***Company Information***

Selskabsoplysninger 7  
*Company Information*

Ledelsesberetning 8  
*Management's Review*

### **Årsregnskab**

#### ***Financial Statements***

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9  
*Income Statement 1 January - 31 December*

Balance 31. december 10  
*Balance Sheet 31 December*

Egenkapitalopgørelse 12  
*Statement of Changes in Equity*

Noter til årsregnskabet 13  
*Notes to the Financial Statements*

# Selskabsoplysninger

## Company Information

**Selskabet**  
*The Company*

Mars Valve Europe A/S  
Ferrarivej 12  
DK-7100 Vejle

CVR-nr.: 38 30 66 50

*CVR No:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

*Financial period: 1 January - 31 December*

Stiftet: 5. januar 2017

*Incorporated: 5 January 2017*

Hjemstedskommune: Vejle

*Municipality of reg. office:*

**Bestyrelse**  
*Board of Directors*

Hsu, Ker-Chiang, formand (*Chairman*)  
Huang, Shih-Yao  
Karl Henrik Aarup Svendsen

**Direktion**  
*Executive Board*

Karl Henrik Aarup Svendsen

**Revision**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
DK-7100 Vejle

# Ledelsesberetning

## Management's Review

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med ventiler og al virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 3.304.087, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 3.982.064.

Selskabets resultat for 2020 er negativt påvirket af et tab på en debitor på DKK 2.045.719. Årets resultat anses dog for at være tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutningen om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Udbruddet af Covid-19 har ikke påvirket og forventes ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Key activities

The Company's main activity is trade in valves and related goods.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 3,304,087, and at 31 December 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 3,982,064.

The company's result for 2020 is negatively affected by a loss on a debtor of DKK 2,045,719. However, the result for the year is considered to be satisfactory.

The consequences of Covid-19, in which many governments around the world have taken the decision to "shut down countries", are having a major impact on the world economy. The outbreak of Covid-19 has not affected and is not expected to have a significant impact on the company.

### Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income Statement 1 January - 31 December

|  | Note | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b><br><i>Gross profit/loss</i>   |      | <b>14.223.500</b> | <b>11.185.890</b> |
| Personaleomkostninger<br><i>Staff expenses</i>   | 1    | -9.692.263        | -8.372.505        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> | 2    | -155.328          | -217.810          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b><br><i>Profit/loss before financial income and expenses</i>  |      | <b>4.375.909</b>  | <b>2.595.575</b>  |
| Finansielle indtægter<br><i>Financial income</i>   |      | 423.367           | 52.643            |
| Finansielle omkostninger<br><i>Financial expenses</i>  | 3    | -558.863          | -596.685          |
| <b>Resultat før skat</b><br><i>Profit/loss before tax</i>  |      | <b>4.240.413</b>  | <b>2.051.533</b>  |
| Skat af årets resultat<br><i>Tax on profit/loss for the year</i>   | 4    | -936.326          | -452.069          |
| <b>Årets resultat</b><br><i>Net profit/loss for the year</i>   |      | <b>3.304.087</b>  | <b>1.599.464</b>  |

## Resultatdisponering

### Distribution of profit

#### Forslag til resultatdisponering

##### Proposed distribution of profit

|   |  |                  |                  |
|---|--|------------------|------------------|
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i> |  | 3.304.087        | 1.599.464        |
|   |  | <b>3.304.087</b> | <b>1.599.464</b> |

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Aktiver

#### Assets

|  | Note | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar<br><i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> |      | 1.396.862         | 262.372           |
| Indretning af lejede lokaler<br><i>Leasehold improvements</i>                                      |      | 33.821            | 63.639            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b><br><i>Property, plant and equipment</i>                            | 5    | <b>1.430.683</b>  | <b>326.011</b>    |
| Deposita<br><i>Deposits</i>  |      | 608.471           | 608.471           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b><br><i>Fixed asset investments</i>                                 |      | <b>608.471</b>    | <b>608.471</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b><br><i>Fixed assets</i>  |      | <b>2.039.154</b>  | <b>934.482</b>    |
| <b>Varebeholdninger</b><br><i>Inventories</i>  | 6    | <b>20.437.602</b> | <b>17.173.287</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser<br><i>Trade receivables</i>                            |      | 6.743.564         | 6.190.471         |
| Andre tilgodehavender<br><i>Other receivables</i>  |      | 5.998             | 30.842            |
| Udskudt skatteaktiv<br><i>Deferred tax asset</i>   |      | 844.235           | 1.780.561         |
| Periodeafgrænsningsposter<br><i>Prepayments</i>  |      | 229.557           | 179.762           |
| <b>Tilgodehavender</b><br><i>Receivables</i>   |      | <b>7.823.354</b>  | <b>8.181.636</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b><br><i>Cash at bank and in hand</i>                                     |      | <b>74</b>         | <b>381</b>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b><br><i>Current assets</i>  |      | <b>28.261.030</b> | <b>25.355.304</b> |
| <b>Aktiver</b><br><i>Assets</i>  |      | <b>30.300.184</b> | <b>26.289.786</b> |

## Balance 31. december

### Balance Sheet 31 December

#### Passiver

##### Liabilities and equity

|  | Note | 2020<br>DKK       | 2019<br>DKK       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital<br><i>Share capital</i>  |      | 4.000.000         | 4.000.000         |
| Overkurs ved emission<br><i>Share premium account</i>  |      | 0                 | 3.000.000         |
| Overført resultat<br><i>Retained earnings</i>  |      | -17.936           | -6.322.023        |
| <b>Egenkapital</b><br><b>Equity</b>  |      | <b>3.982.064</b>  | <b>677.977</b>    |
| Ansvarlig lånekapital<br><i>Subordinate loan capital</i>   |      | 0                 | 5.025.304         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>  |      | 3.400.000         | 3.400.000         |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  |      | 988.382           | 353.155           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Long-term debt</b>  | 7    | <b>4.388.382</b>  | <b>8.778.459</b>  |
| Ansvarlig lånekapital<br><i>Subordinate loan capital</i>   | 7    | 5.025.304         | 0                 |
| Kreditinstitutter<br><i>Credit institutions</i>  |      | 4.198.656         | 10.594.867        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser<br><i>Trade payables</i>  |      | 776.956           | 3.091.407         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder<br><i>Payables to group enterprises</i>  | 7    | 4.013.297         | 238.179           |
| Anden gæld<br><i>Other payables</i>  | 7    | 7.915.525         | 2.908.897         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b><br><b>Short-term debt</b>   |      | <b>21.929.738</b> | <b>16.833.350</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b><br><b>Debt</b>   |      | <b>26.318.120</b> | <b>25.611.809</b> |
| <b>Passiver</b><br><b>Liabilities and equity</b>   |      | <b>30.300.184</b> | <b>26.289.786</b> |
| Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser<br><i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i> | 8    |                   |                   |
| Anvendt regnskabspraksis<br><i>Accounting Policies</i>   | 9    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of Changes in Equity

|  | Selskabskapital<br><i>Share capital</i> | Overkurs ved<br>emission<br><i>Share premium<br/>account</i> | Overført<br>resultat<br><i>Retained earnings</i> | I alt<br><i>Total</i> |
|--|---|--|--|-----------------------|
|  | DKK                                     | DKK  | DKK  | DKK                   |
| Egenkapital 1. januar<br><i>Equity at 1 January</i>                              | 4.000.000                               | 3.000.000  | -6.322.023                                       | 677.977               |
| Årets resultat<br><i>Net profit/loss for the year</i>                            | 0                                       | 0  | 3.304.087  | 3.304.087             |
| Overført fra overkurs ved emission<br><i>Transfer from share premium account</i> | 0                                       | -3.000.000   | 3.000.000  | 0                     |
| <b>Egenkapital 31. december</b><br><i>Equity at 31 December</i>                  | <b>4.000.000</b>                        | <b>0</b>   | <b>-17.936</b>                                   | <b>3.982.064</b>      |

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

|   | 2020<br>DKK      | 2019<br>DKK      |
|---|------------------|------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b><br><i>Staff expenses</i>   |                  |                  |
| Lønninger<br><i>Wages and salaries</i>  | 8.850.488        | 7.786.296        |
| Pensioner<br><i>Pensions</i>  | 635.069          | 363.094          |
| Andre omkostninger til social sikring<br><i>Other social security expenses</i>  | 96.411           | 118.301          |
| Andre personaleomkostninger<br><i>Other staff expenses</i>  | 110.295          | 104.814          |
|   | <b>9.692.263</b> | <b>8.372.505</b> |
| <br><b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b><br><i>Average number of employees</i>   | <b>18</b>        | <b>16</b>        |
| <br><b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b><br><i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i> |                  |                  |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver<br><i>Depreciation of property, plant and equipment</i>   | 155.328          | 217.810          |
|   | <b>155.328</b>   | <b>217.810</b>   |
| <br><b>3 Finansielle omkostninger</b><br><i>Financial expenses</i>  |                  |                  |
| Renteomkostninger tilknyttede virksomheder<br><i>Interest paid to group enterprises</i>   | 291.378          | 208.615          |
| Andre finansielle omkostninger<br><i>Other financial expenses</i>   | 176.706          | 259.383          |
| Valutakurstab<br><i>Exchange loss</i>   | 90.779           | 128.687          |
|   | <b>558.863</b>   | <b>596.685</b>   |

## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

|  | 2020<br>DKK  | 2019<br>DKK  |
|--|--|--|
| <b>4 Skat af årets resultat</b><br><i>Tax on profit/loss for the year</i>                      |  |  |
| Årets aktuelle skat<br><i>Current tax for the year</i>   | 0  | 0  |
| Årets udskudte skat<br><i>Deferred tax for the year</i>  | 936.326  | 452.069  |
|  | <b>936.326</b>   | <b>452.069</b>   |
| <br>   |  |  |
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b><br><i>Property, plant and equipment</i>                      |  |  |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar<br><i>Other fixtures and<br/>fittings, tools and<br/>equipment</i> | Indretning af le-<br>jede lokaler<br><i>Leasehold<br/>improvements</i> |
|  | DKK  | DKK  |
| Kostpris 1. januar<br><i>Cost at 1 January</i>   | 763.106  | 149.110  |
| Tilgang i årets løb<br><i>Additions for the year</i>   | 1.260.000  | 0  |
|  | <b>2.023.106</b>   | <b>149.110</b>   |
| Kostpris 31. december<br><i>Cost at 31 December</i>  |  |  |
| Ned- og afskrivninger 1. januar<br><i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>      | 500.734  | 85.471   |
| Årets afskrivninger<br><i>Depreciation for the year</i>  | 125.510  | 29.818   |
|  | <b>626.244</b>   | <b>115.289</b>   |
| Ned- og afskrivninger 31. december<br><i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i> |  |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b><br><i>Carrying amount at 31 December</i>             | <b>1.396.862</b>   | <b>33.821</b>  |



## Noter til årsregnskabet

### Notes to the Financial Statements

|  | 2020              | 2019              |
|--|-------------------|-------------------|
|  | DKK               | DKK               |
| <b>6 Varebeholdninger</b>                  |                   |                   |
| <i>Inventories</i>                         |                   |                   |
| Varer under fremstilling                   | 528.485           | 0                 |
| <i>Work in progress</i>                    |                   |                   |
| Færdigvarer og handelsvarer                | 17.739.211        | 17.173.287        |
| <i>Finished goods and goods for resale</i> |                   |                   |
| Forudbetaling for varer                    | 2.169.906         | 0                 |
| <i>Prepayments for goods</i>               |                   |                   |
|  | <b>20.437.602</b> | <b>17.173.287</b> |

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

### Long-term debt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

*Payments due within 1 year are recognised in short-term debt. Other debt is recognised in long-term debt.*

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

*The debt falls due for payment as specified below:*

|   | 2020             | 2019             |
|---|------------------|------------------|
|   | DKK              | DKK              |
| <b>Ansvarlig lånekapital</b>                        |                  |                  |
| <i>Subordinate loan capital</i>                     |                  |                  |
| Mellem 1 og 5 år                                    | 0                | 5.025.304        |
| <i>Between 1 and 5 years</i>                        |                  |                  |
| Langfristet del                                     | 0                | 5.025.304        |
| <i>Long-term part</i>                               |                  |                  |
| Inden for 1 år                                      | 5.025.304        | 0                |
| <i>Within 1 year</i>                                |                  |                  |
|   | <b>5.025.304</b> | <b>5.025.304</b> |
| <b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>            |                  |                  |
| <i>Payables to group enterprises</i>                |                  |                  |
| Mellem 1 og 5 år                                    | 3.400.000        | 3.400.000        |
| <i>Between 1 and 5 years</i>                        |                  |                  |
| Langfristet del                                     | 3.400.000        | 3.400.000        |
| <i>Long-term part</i>                               |                  |                  |
| Øvrig kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder | 4.013.297        | 238.179          |
| <i>Other short-term debt to group enterprises</i>   |                  |                  |
|   | <b>7.413.297</b> | <b>3.638.179</b> |

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 7 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

*Long-term debt (continued)*

|                                  | 2020             | 2019             |
|----------------------------------|------------------|------------------|
|                                  | DKK              | DKK              |
| <b>Anden gæld</b>                |                  |                  |
| <i>Other payables</i>            |                  |                  |
| Mellem 1 og 5 år                 | 988.382          | 353.155          |
| <i>Between 1 and 5 years</i>     |                  |                  |
| Langfristet del                  | 988.382          | 353.155          |
| <i>Long-term part</i>            |                  |                  |
| Øvrig kortfristet gæld           | 7.915.525        | 2.908.897        |
| <i>Other short-term payables</i> |                  |                  |
|                                  | <b>8.903.907</b> | <b>3.262.052</b> |

### 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

#### Pant og sikkerhedsstillelse

*Charges and security*

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:  
*The following assets have been placed as security with bankers*

|  |            |            |
|--|------------|------------|
| Virksomhedspant på TDKK 8.000, der giver pant i goodwill, varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, til en regnskabsmæssig værdi af | 27.208.523 | 23.626.043 |
| <i>A floating charge of DKK 8,000k secured in the Company's goodwill, tools and equipment as well as current assets at a total carrying amount of</i>  |            |            |

#### Leje- og leasingforpligtelser

*Rental and lease obligations*

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

*Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:*

|                              |                |                |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Inden for 1 år               | 259.219        | 129.325        |
| <i>Within 1 year</i>         |                |                |
| Mellem 1 og 5 år             | 338.141        | 24.500         |
| <i>Between 1 and 5 years</i> |                |                |
|                              | <b>597.360</b> | <b>153.825</b> |

Selskabet har indgået lejeaftale, der er uopsigelig frem til 30. juni 2022 på i alt TDKK 1.211.

*The company has entered rent contracts which are non-terminable until 30 June 2022. Total obligations amounts to DKK 1.211k.*

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 9 Anvendt regnskabspraksis
